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
South West. Large living room 32 m² with beautiful 
terrace without opposite, � tted kitchen, 3 bedrooms, 
cupboards, bathrooms, shower, 2 toiltes. Cellar, parking 
place + parking lot. € 475 238 excluding buyer’s fees 
5%. EPC: NC. Ref.: B-E15WNL. Charges/yr : 5040 €.

499 000 €4P



Immobilière GTI. SARL au capital de 5 488,56 €. SIREN 410 669 105. N° Carte Professionnelle de transaction et gestion immobilière :
CPI 0605 20 16 000 005 841 délivrée par la préfecture des A.M. - Garantie fi nancière GALIAN : 89, rue de la Boétie - 75008 PARIS

Vente & Location 35, rue Pastorelli - NICE
04 93 62 41 62 - immobilieregti@orpi.com

Gestion Locative 1, rue Alphonse Karr - NICE
04 97 03 25 25 - contactfag@orpi.com

Immobilière GTI
04 93 62 41 62

Des femmes et des hommes
pour votre bien

Notre sélection de biens
Ventes & Location

Tous nos autres biens disponibles sur
www.immonice.com

Immeuble très bon standing 
avec gardien. Grand studio de 
33 m² entièrement rénové, terrasse 
8 m² au calme. Séjour avec cuisine 
équipée et aménagée, pièce 
principale, salle d’eau avec WC. 
225 471 € Hors Honoraires 6% 
TTC charge acquéreur. DPE : C. 
Charges/an : 1956 €. Lots : 94.

STUDIO
NICE CENTRE HÔTEL DES POSTES

EXCLUSIVITÉ

Grand 4/5P, 126 m², au 2ème 
et dernier étage d’une maison 
bourgeoise. Belle hauteur sous 
plafond. Double séjour 30 m², 
balcon, cuisine aménagée, 3 grandes 
chambres, SDB, SDE, dressing, 
2 WC, clim. Cave, parking. 566 667 € 
Hors Honoraires 5% TTC charge 
acquéreur. DPE : D. Lots : 5.

4 PIÈCES
NICE ÉVÊCHÉ

EXCLUSIVITÉ

Très joli 2P meublé de 42 m² au 1er 
étage, en très bon état et moderne. 
Belle pièce à vivre avec cuisine US 
équipée, chambre avec dressing, 
salle de bains  avec grand placard, 
WC. Honoraires TTC charge 
locataire 546 € dont EDL 126 €. 
DPE : C. Dépôt de garantie : 1260 €. 

2 PIÈCES
NICE GAMBETTA/DABRAY

LOCATION

Réf. B-E15VM0Réf. B-E15A1P Réf. B-E152G6595 000 € 700 € CC 239 000 €


